

**Aanbesteding:** Cloud-gerelateerde ERP-oplossing Sociaal Domein  
**Aanbestedende Dienst:** Stroomopwaarts MVS  
**Referentie:** IV-2022001

**Toelichting:**

Nota van Inlichtingen 1 d.d. 3 augustus 2022.

De oorspronkelijk gepubliceerde termijnen blijven gehandhaafd.

De overige vragen en antwoorden vindt u terug in de vraag en antwoord module binnen TenderNed.

**Ref.nr.** 23      **Onderwerp:** UEA

**Vraag:**

Abusievelijk wordt in de aanbestedingsbescheiden verwezen naar bijlage 2. Deze bijlage is niet aangetroffen.

**Antwoord:**

Bijlage 2 is het gepubliceerde document beschikbaar onder "Documenten" met als titel Uniform\_Europees\_Aanbestedingsdocument\_ Stroomopwaarts MVS.pdf en dient te worden ingevuld ondertekend conform instructies.

**Beantwoord op:** 03-08-2022  
**Label:** Proces

**Ref.nr.** 25      **Onderwerp:** UEA

**Vraag:**

Bijlage 2 ontbreekt?

**Antwoord:**

In documenten:

Het oorspronkelijke document UEA is vervallen.

Bijlage 2 Uniform\_Europees\_Aanbestedingsdocument\_ Stroomopwaarts MVS is toegevoegd.

**Beantwoord op:** 03-08-2022  
**Label:** Juridisch

**Ref.nr.** 27      **Onderwerp:** Selectiedocument Pag. 17 / par. 2.10.5

**Vraag:**

Inschrijver biedt geen capaciteitsplanning en verzoekt Aanbestedende dienst om dit als apart onderdeel in de markt te zetten en buiten de scope van deze aanbesteding te plaatsen. Inschrijver heeft koppelingen met verschillende planningsoplossingen. Inschrijver wil de keuze voor een planningsoplossing aan de aanbestedende dienst zelf overlaten om zelf de beste keuze in te maken.

Vraag: Is de aanbestedende dienst bereid om deze eis te laten vervallen?

**Antwoord:**

Ja, Aanbestedende dienst honoreert uw suggestie waar het de eis bij/van het functionele gebied capaciteitsplanning betreft, echter deze functionaliteit zal als wens worden uitgevraagd in de scope van de aanbesteding (SOLL).

**Beantwoord op:** 03-08-2022

**Label:** Inhoud